08 Secretaria Munl de Sadde

Objeto/Descrigio: Aporte financeiro para aquisigio de equipamentos Para
USF XIV de Novembro, sendo paraa compra de quatro
computadores de mesa, um notebook para as ACS e uma
baLanca oort6til oara rcalizar o PSE

Valor Total R$ 29.200.00 Vinte e nove mil e duzentos reais

Valor diminuido
Orqio: 08 Secretaria Munl de Safde
Unidade: 001 Fundo Municipal de Saride

Programa: 0016 Assist€ncia Hospitalar e Ambulatorial / Atengio de M6dia
e Alta Comolexidade Ambulatorial e Hospitalar

Agio/Descrigio: 2736 Manutengio de

suPorte P^ra
Impositivas.

recursos destinados a proporcionar
Emendas Padamentares - Emendas

Modalidade de aolicacio 339039000000000000 Outros servicos de terceiros Pessoa Iuridica
Referencia 453

Valores
cancelados:

Ordinirios R$ 29.200,00 Vinte e nove mil e duzentos reais

Valor Total: R$ 16.633.500,00 Dezesseis milhSes, seiscentos e trinta e tr6s mil e

quinhentos reais.

dtxr, d*
E a Emenda. Sala das Sess6es.

Cascavel, 11 de dezembrc de 2025.

Edson Souza
Vereador/MDB